FEDERAZIONE ITALIANA SPORT EQUESTRI
Disciplina: POLO

Inizio

01/07/2021
01/07/2021
02/07/2021
02/07/2021
03/07/2021
06/07/2021
09/07/2021
09/07/2021
15/07/2021
16/07/2021
16/07/2021
16/07/2021
21/07/2021
23/07/2021
23/07/2021
23/07/2021
28/07/2021
31/07/2021
01/08/2021
01/08/2021
01/08/2021
03/09/2021
03/09/2021
09/09/2021
10/09/2021
10/09/2021
11/09/2021
15/09/2021
17/09/2021
17/09/2021
17/09/2021
18/09/2021

Fine

11/07/2021
11/07/2021
04/07/2021
04/07/2021
04/07/2021
10/07/2021
11/07/2021
11/07/2021
25/07/2021
25/07/2021
18/07/2021
18/07/2021
24/07/2021
25/07/2021
25/07/2021
31/07/2021
31/07/2021
01/08/2021
22/08/2021
08/08/2021
08/08/2021
05/09/2021
05/09/2021
19/09/2021
19/09/2021
12/09/2021
12/09/2021
17/09/2021
19/09/2021
19/09/2021
19/09/2021
19/09/2021

Disciplina Formula

POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO

Torneo Internazionale
Torneo Internazionale
Torneo Internazionale
Torneo Internazionale
Torneo Internazionale
Torneo Internazionale
Torneo Nazionale

Torneo Internazionale
Torneo Internazionale
Torneo Internazionale
Torneo Nazionale

Torneo Internazionale
Torneo Internazionale
Torneo Internazionale
Torneo Nazionale

Torneo Internazionale
Torneo Internazionale
Torneo Nazionale

Torneo Internazionale
Torneo Internazionale
Torneo Internazionale
Torneo Internazionale
Torneo Internazionale
Torneo Internazionale
Torneo Internazionale
Torneo Internazionale
Torneo Internazionale
Torneo Internazionale
Torneo Internazionale
Torneo Internazionale
Torneo Internazionale
Torneo Internazionale

Luogo

BUCINE

ROMA

RIANO

ROMA

MESERO

POGLIANO MILANESE
ROMA

BUCINE

PORTO SANTO STEFANO
BUCINE

ROMA

RIANO

ARZACHENA
PONTICELLI CITTA DELLA PIEVE
ROMA

PORTO SANTO STEFANO
PORTO SANTO STEFANO
ROMA

BUCINE

PORTO SANTO STEFANO
PORTO SANTO STEFANO
BUCINE

ROMA

ROMA

BUCINE

ROMA

POGLIANO MILANESE
PONTICELLI CITTA DELLA PIEVE
RIANO

ROMA

BUCINE

MESERO

Comitato_Organizzatore

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA POLO CLUB VILLA A SESTA
ACQUEDOTTO ROMANO POLO CLUB

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA LA GINEVRA POLO CLUB
ROMA POLO CLUB SOCIETA' SPORTIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA
MILANO POLO CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

LA MIMOSA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

ROMA POLO CLUB SOCIETA' SPORTIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA POLO CLUB VILLA A SESTA
ARGENTARIO POLO CLUB

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA POLO CLUB VILLA A SESTA
ROMA POLO CLUB SOCIETA' SPORTIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA LA GINEVRA POLO CLUB
POLO CASTELLUCCIA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
ALOA POLO CLUB

ROMA POLO CLUB SOCIETA' SPORTIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA
ARGENTARIO POLO CLUB

ARGENTARIO POLO CLUB

ROMA POLO CLUB SOCIETA' SPORTIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA POLO CLUB VILLA A SESTA
ARGENTARIO POLO CLUB

ARGENTARIO POLO CLUB

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA POLO CLUB VILLA A SESTA
ROMA POLO CLUB SOCIETA' SPORTIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA
ACQUEDOTTO ROMANO POLO CLUB

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA POLO CLUB VILLA A SESTA
ROMA POLO CLUB SOCIETA' SPORTIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA
LA MIMOSA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

ALOA POLO CLUB

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA LA GINEVRA POLO CLUB
ROMA POLO CLUB SOCIETA' SPORTIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA POLO CLUB VILLA A SESTA
MILANO POLO CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA



23/09/2021
23/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
30/09/2021
01/10/2021
07/10/2021
15/10/2021
15/10/2021
15/10/2021
16/10/2021
23/10/2021
29/10/2021
06/11/2021
13/11/2021
20/11/2021
27/11/2021
04/12/2021
11/12/2021
18/12/2021
25/12/2021

26/09/2021
26/09/2021
26/09/2021
30/09/2021
03/10/2021
04/10/2021
10/10/2021
17/10/2021
17/10/2021
17/10/2021
17/10/2021
24/10/2021
31/10/2021
07/11/2021
14/11/2021
21/11/2021
28/11/2021
05/12/2021
12/12/2021
19/12/2021
26/12/2021

agg.29/07/2021

POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO
POLO

Torneo Internazionale
Torneo Internazionale
Torneo Internazionale

Campionato Europeo Femmin

Torneo Internazionale

Campionato Europeo Femmin
Campionato Italiano Polo

Torneo Nazionale
Torneo Internazionale
Torneo Internazionale
Torneo Internazionale
Torneo Nazionale
Torneo Internazionale
Torneo Nazionale
Torneo Internazionale
Torneo Nazionale
Torneo Internazionale
Torneo Internazionale
Torneo Internazionale
Torneo Internazionale
Torneo Nazionale

ROMA

ROMA

BUCINE

POGLIANO MILANESE
ROMA

POGLIANO MILANESE
ROMA

ROMA

RIANO

MARINA DI PIETRASANTA

ROMA
ROMA
RIANO
ROMA
RIANO
ROMA
RIANO
RIANO
ROMA
RIANO
ROMA

ACQUEDOTTO ROMANO POLO CLUB

ROMA POLO CLUB SOCIETA' SPORTIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA POLO CLUB VILLA A SESTA
LA MIMOSA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

ROMA POLO CLUB SOCIETA' SPORTIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA
LA MIMOSA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

ROMA POLO CLUB SOCIETA' SPORTIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA
ROMA POLO CLUB SOCIETA' SPORTIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA LA GINEVRA POLO CLUB
FIGLI DEL VENTO POLO CUP

ROMA POLO CLUB SOCIETA' SPORTIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA
ROMA POLO CLUB SOCIETA' SPORTIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA LA GINEVRA POLO CLUB
ROMA POLO CLUB SOCIETA' SPORTIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA LA GINEVRA POLO CLUB
ROMA POLO CLUB SOCIETA' SPORTIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA LA GINEVRA POLO CLUB
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA LA GINEVRA POLO CLUB
ROMA POLO CLUB SOCIETA' SPORTIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA LA GINEVRA POLO CLUB
ROMA POLO CLUB SOCIETA' SPORTIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA



